
 
36回 日常診療のUP to Date 

 
 

謹啓 
  時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
  また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 本会は、ご専門に関わらず日常診療に役立つ内容をテーマに実施しておりますが 
 今回は循環器診療をテーマに実施致します。 
 ご多用のこととは存じますがご参加賜りますようお願い申し上げます。 
                                                                                                謹白 

 
                   日常診療のUP to Date 代表世話人 渡邊文利 

        
 

 
日  時 ： 平成28年10月14日（金） 19:15～20:30 

会  場 ： ホテルコンコルド浜松 3F「萩園の間」 

        静岡県浜松市中区元城町109-18  TEL 053-457-1111 

参 加 費 ： ５００円 

製品紹介：  「エクメット配合錠について」 19:15～19:30 

 

＊ 当日は軽食をご用意しております 
  
 

共催：日 常 診 療 の U P  to   D a t e 
       ノバルティスファーマ株式会社 

 
 

聖隷浜松病院 副院長   
循環器科 部長 岡 俊明 先生  
                                             

「健診や自動診断で指摘されるちょっと気になる心電図異常 
        〜心電図の読み方のポイントと対処法～        」    

 
 
                       

記 

特別講演：19:30～20:30 
 
座長： 浜松南病院 院長 渡邊 文利 先生                        
   


